

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1
Stavba: Rekonštrukcia chodníka k MS, ZS a detskemu ihrisku

JKSO:
Miesto: Varhaňovce

KS:
Dátum: 12. 4. 2023

Objednávateľ:
Obec Varhaňovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
L&M Gold s.r.o.

IČO: 54 581 460
IČ DPH: SK2121740379

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
L&M Gold s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			116 100,00
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	116 100,00	23 220,00
Cena s DPH v EUR			139 320,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 12.4.2023, Balog

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1

Stavba: Rekonštrukcia chodníka k MS, ZS a detskemu ihrisku

Miesto: Varhaňovce

Dátum: 12. 4. 2023

Objednávateľ: Obec Varhaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ: L&M Gold s.r.o.

Spracovateľ:

L&M Gold s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		116 100,00	139 320,00
1	Rekonstrukcia chodnika v obci Varhanovce	116 100,00	139 320,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníka k MS, ZS a detskemu ihrisku

Objekt:

1 - Rekonštrukcia chodníka v obci Varhanovce

Miesto:

Varhanovce

Dátum:

12. 4. 2023

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

L&M Gold s.r.o.

Spracovateľ:

L&M Gold s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

116 100,00

Prace a dodavky HSV

116 100,00

Zemné práce

7 486,67

1	K	113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	m2	30,000	✓	1,58	47,40	✓
2	K	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	m2	10,000	✓	19,30	193,00	
3	K	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 50-100 mm, do 200 m2	m2	174,250	✓	5,33	928,75	
4	K	113107222	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, nad 200 m2	m2	1 354,000	✓	1,16	1 570,64	✓
5	K	113107241	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, nad 200 m2	m2	570,000	✓	0,93	530,10	
6	K	113204111	Vytrhanie obrubníkov záhonových	m	1 160,000	✓	1,24	1 438,40	
7	K	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	153,150	✓	5,15	788,72	
8	K	122202209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	153,150	✓	0,95	145,49	✓
9	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	17,425	✓	11,74	204,57	
10	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	17,425	✓	1,68	29,27	✓
11	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	170,575	✓	1,19	202,98	
12	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	170,575	✓	0,65	110,87	
13	K	180402111	Založenie parkového trávnikára výškov v rovine	m2	316,000	✓	0,69	218,04	✓
14	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	1 531,500	✓	0,37	566,66	
15	K	181301101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	m2	316,000	✓	1,25	395,00	
16	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	316,000	✓	0,15	47,40	✓
17	K	005724100	Zmes trávna parková rekreačná	kg	9,954	✓	6,97	69,38	

Komunikácie

54 766,93

18	K	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	m2	1 531,500	✓	4,25	6 508,88	✓
19	K	577141212	Betón asfalt. tr. 2 stred. AC 11 (ABS), hrub. AC 16 (ABH), AC 8 (ABJ) š. do 3 m hr. 50 mm	m2	174,250	✓	11,35	1 977,74	
20	K	596211133	Kladenie zámkovkej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C nad 300 m2	m2	1 531,500	✓	11,74	17 979,81	
21	M	91100201	Asfaltová zálievka	M	697,000	✓	4,94	3 443,18	✓
22	M	592960015	Dlažba 200*100*60 sivá	m2	1 546,815	✓	16,07	24 857,32	

Rúrove vedenia

1 003,21

23	K	899331111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	kus	13,000	✓	77,17	1 003,21	
----	---	-----------	---	-----	--------	---	-------	----------	--

Ostatné konštrukcie a práce

52 843,19

24	K	916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	633,000	✓	11,74	7 431,42	✓
25	K	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	697,000	✓	11,91	8 301,27	
26	M	592172000	Betónový obrubník parkový 500/200/50	ks	1 278,660	✓	5,74	7 339,51	
27	M	592174020	Betón. obrubník nábehový 1000/200/150	ks	209,575	✓	6,97	1 460,74	✓
28	M	592174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	kus	494,395	✓	4,94	2 442,31	
29	K	919735111	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	m	697,000	✓	2,60	1 812,20	
30	K	966077756	Výmena bočnej mreže vpuste za novú	ks	4,000	✓	142,97	571,88	
31	K	979082213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	484,671	✓	1,43	693,08	✓
32	K	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	4 362,039	✓	0,31	1 352,23	✓

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chodníka k MS, ZS a detskemu ihrisku

Objekt:

1 - Rekonstrukcia chodníka v obci Varhanovce

JKSO:

Miesto: Varhanovce

Objednávateľ:

Obec Varhaňovce

Zhotoviteľ:

L&M Gold s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

L&M Gold s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 12. 4. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

54 581 460

IČ DPH:

SK2121740379

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

116 100,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	116 100,00	20,00%	23 220,00 ✓

Cena s DPH

v EUR

139 320,00 ✓

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 12.4.2023, Balog

Pečiatka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	979084216	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	t	50,540	✓ 19,89	1 005,24 ✓
34	K	979084219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5km	t	50,540	✓ 0,88	44,48
35	K	979088110	Poplatok za uloženie sute a vyb. hmôt na skladku	t	535,211	✓ 28,78	15 403,37 ✓
36	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	1 059,523	✓ 1,55	1 642,26
37	K	999001	Rekonštrukcia jestv. uličných vpustí-úprava vtokov do dažďovej kanalizácie	ks	30,000	✓ 111,44	3 343,20 ✓

L&M Gold, s.r.o.		Realizačný a časový harmonogram				
Investor:		Akcia:		Dodávateľ:		
Vedúci tímu: L&M Gold, s.r.o. Spracoval: Marek Balog Telefón: +421 944 351 555		Obec Varhanovce		Rekonstrukcia chodníka v obci Varhanovce		
Projekt plán:		Termín plánovania: 6 mesiacov - rok 2023				
Rekonstrukcia chodníka v obci Varhanovce						
ZEMNÉ PRÁCE	1. mesiac	2. mesiac	3. mesiac	4. mesiac	5. mesiac	
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1. mesiac	2. mesiac	3. mesiac	4. mesiac	5. mesiac	
KOMUNIKÁCIE	1. mesiac	2. mesiac	3. mesiac	4. mesiac	5. mesiac	
RÚROVÉ VEDENIA	1. mesiac	2. mesiac	3. mesiac	4. mesiac	5. mesiac	
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1. mesiac	2. mesiac	3. mesiac	4. mesiac	5. mesiac	

Dátum: 26.4.2023
 Vyhotovil: Balog



— termín plnenia

Informácie o subdodávateľoch

Verejný obstarávateľ: Obec Varhaňovce, Varhaňovce 56, 082 05 Šarišské Bohdanovce

Zákazka: Stavebné práce - Rekonštrukcia chodníka k MŠ, ZŠ a k detskému ihrisku „Rekonštrukcia chodníka v obci Varhaňovce“

Uchádzač: **L&M Gold s. r. o.**

Adresa sídla, miesta podnikania alebo pobytu: Jenisejská 45A, 040 12 Košice

Zoznam subdodávateľov:

Subdodávateľ (obchodné meno, sídlo, IČO)	Práca určená pre subdodávateľa	% podiel subdodávky na celkových nákladoch stavby
		00,0%
		00,0%
		00,0%
		00,0%
		00,0%
		00,0%

Prijímateľ požaduje, aby **uchádzač vo svojej ponuke uviedol** podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľom, navrhovaných subdodávateľov a predmety subdodávok. Dokument obsahujúci tieto informácie sa stane prílohou zmluvy, ktorú verejný obstarávateľ uzavrie s úspešným uchádzačom.

Zároveň musí každý uchádzačom navrhovaný subdodávateľ spĺňať podmienky účasti stanovené vo Výzve na predkladanie ponúk, ktoré preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorú má ako subdodávateľ plniť. U subdodávateľa nesmú existovať dôvody na vylúčenie podľa zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v § 40 ods.6 písm. a) až h) a §40 ods. 7. Doklady a informácie preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúceho osobného postavenia jeho subdodávateľov predkladá uchádzač vo svojej ponuke.

Prijímateľ požaduje aby **úspešný uchádzač najneskôr v čase uzatvárania zmluvy**, uviedol v tejto zmluve údaje o všetkých známych subdodávateľoch, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Tieto informácie sa neuvádzajú o dodávateľovi tovaru.

Dátum: 12.4.2023

.....
Marek Balog, konateľ